
ZARZĄDZENIE NR 56/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załącznikach. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 czerwca 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7846E902-3774-4E31-9C97-B053C3EB331A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 56/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na podstawie Uchwały Nr XXIX/241/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 700,00 1 423,00 2 123,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 700,00 1 423,00 2 123,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 423,00 1 423,00

Razem: 4 280 500,00 1 423,00 4 281 923,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7846E902-3774-4E31-9C97-B053C3EB331A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 56/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr XXIX/241/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 192 755,32 -192 765,01 23 999 990,31

60002 Infrastruktura kolejowa 150 000,00 0,00 150 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 150 000,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 -150 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 631 329,40 -192 765,01 21 438 564,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 773 386,87 -192 765,01 16 580 621,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 214 895,00 57 500,00 1 272 395,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 214 895,00 57 500,00 1 272 395,00

4430 Różne opłaty i składki 135 535,00 57 500,00 193 035,00

758 Różne rozliczenia 2 032 853,56 -97 288,86 1 935 564,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 032 853,56 -97 288,86 1 935 564,70

4810 Rezerwy 1 122 089,36 -57 500,00 1 064 589,36

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 910 764,20 -39 788,86 870 975,34

801 Oświata i wychowanie 2 663 940,40 -35 161,14 2 628 779,26

80195 Pozostała działalność 472 706,40 -35 161,14 437 545,26

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 161,14 -35 161,14 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 460 858,29 5 000,00 1 465 858,29

85195 Pozostała działalność 287 022,29 5 000,00 292 022,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 2 500,00 16 600,00

Razem: 45 058 741,08 -262 715,01 44 796 026,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7846E902-3774-4E31-9C97-B053C3EB331A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków

